
· DODATEK Č.1' ke SMLOUVĚ O VÝHRADNÍM UMĹSTĚNĹA PROVOZU PRODEJNÍCH A NÁPOJOVÝCH AUTOMATŮ

Číslo: 2332/22

(dále jen ,,smlouva")
uzavřena mezi smluvními stranami dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnI(dá1e jen ,,Občanský zákoník"):

VERY GOODIES a.s.
Zapsaná:v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20361
se sídlem: Mariánské náměstí 159/4, Staré Město, 110 00 Praha 1

zastoupená: , -
bankovní spojeni: , ,

(dále jen ,,provozovatel")
IČO: 03692442 DIČ: CZ03692442

a

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola
s právem StátM jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem:' Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo
zastoupená: . ,

bankovnlspo/enŕ , , :
(dále jen ,,uživatel")

(uživatel je plátce DPH)
IČO: 49438816 DIČ: CZ49438816

takto:

1. Předmět dodatku
Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na nás|edujĹcÍch změnách Smlouvy o výhradním umístěni a provozu prodejních a nápojových automatů
č. 2332/22 ze dne 1. 9. 2022 (dále jen ,,Smlouva"), a to takto:

a) Příloha č. 1 Počet a typy automatů se zcela nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v přIloze tohoto Dodatku.

2. Závěrečná ustanoveni
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou {2) stejnopisech s platnostI originálu, z nichž jeden (l) stejnopis obdrží provozovatel a jeden (l) stejnopis obdrží
uživatel.
Tento Dodatek nabývá p|atnostj a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami,
Ostatní ustanovenI Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změnyi nadále platná a účinná.
Smluvní strany proh|ašujľ, že ani jedna ze Smluvních stran se necitI být slabší či znevýhodněnou Smluvnl stranou oproti Smluvní straně druhé.
Oprávnění zástupci Smluvních stran prohlašují, že si tento Dodatek přečetli a že jeho text odpovídá skutečné a svobodné vůli Smluvních stran, že
tento Dodatek neuzavřeli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve znojmě dne 1. 11. 2022
uživatel:

cymnázium, Střední pedagogická škola,
Obchodní akademie a jazyková škola

s právem sEátni jazykové zkoušky znojmo
příspěvková organizacePontassievská 350/3,66902Znojmo ' "

lČ: 494 38 &1fí c,_
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie
a Jazyková škola s PSJZ Znojmo, př.org.

. ,

V Praze dne 1. 11, 2022
provozovatel:

'".,í*.;-' '3

VERY GOODIES a.s.
1 59/4, 1 10 CO Praha 1 - Staré Město

c): q3$92442, dič: cz03692442

VERY GOODIES a.s.
di ,

,
"ÉJ<



Příloha č. 1
Počet a typy automatů

Adresa umístěni Typ automatu Přesné označení Druh provozu
uřMstěni Operating, s doplatkem,nájem, zdarma, za odběr

Obchodní akademie znojmo lx automat vstupní chodba
Přemyslovců 4, 669 02 Znojmo na teplé nápoje před tělocvičnou operating

0bchodní akademie Znojmo lx automat .
Přemyslovců 4, 669 02 Znojmo na potraviny + vstupní chodba

balené chlazené nápoje před tělocvičnou c'perating
Střední pedagogická škola Znojmo lx automat vstupní chodba
Pontassievská 350/3, 669 02 znojmo na teplé nápoje vlevo operating

Střední pedagogická škola znojmo lx automat .
Pontassievská 35013, 669 02 znojmo na potraviny + vstupní chodba

balené chlazené nápoje vlevo operating
Střední pedagogická škola znojmo - hudební lx automat
Dolni Česká 362/33, 669 02 Znojmo na teplé nápoje vstupní hala operating

Střední pedagogická škola Znojmo - hudební lx automat
Dolní Česká 362/33, 669 02 znojmo na potraviny ' vstupní hala operating

balené chlazené nápoje

?


